Отдел по образованию и молодежной политике  администрации Бутурлиновского муниципального района
ПРИКАЗ

от 11.09. 2014 г.                                                                        №    283

       На основании письма департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 09.06.2014 года «О благотворительной акции «Белый цветок»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  в общеобразовательных учреждениях Бутурлиновского муниципального района с 15 по 21 сентября 2014г. мероприятия в рамках благотворительной акции «Белый цветок».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Организовать 15 сентября 2014 года проведение Уроков доброты.  График проведения занятий предоставить в отдел по образованию Бутурлиновского  муниципального района  не позднее 15 сентября 2014 г. согласно таблице (приложение 1).
2.2. Назначить ответственных за проведение данной акции учителей, преподающих основы духовно-нравственной культуры России.
2.3. Организовать изготовление символов  благотворительной акции «Белый Цветок» (поделки белого цвета, цветы из бумаги: ромашки, тюльпаны) и предоставить в РДК «Октябрь». Контактное лицо- Мухортова Татьяна Петровна (2-28-20).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Подповетную Л.П.
Руководитель отдела по образованию                         Прокофьева Н.С.
Приложение 1

График проведения внеклассных занятий
	Образовательное учреждение
	Дата проведения
	Количество учащихся
	Название мероприятия
	Ф.И.О.приглашенных

	МКДОУ Бутурлиновский детский сад № 3
	15.09.14